
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00231

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 社会教育施設予約システムに係るＰＣ等の購入

履 行 場 所 古河市中央公民館

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日

担 当 課 名 社会教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）茨城計算センター 辞退
古河ケーブルテレビ（株） 1,400,000
（株）古河市情報センター 辞退
（株）サンオーコミュニケーションズ 棄権
関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメーション部古河支店 1,265,000
（株）ナガツカ 1,490,000
日本通信ネットワーク（株） 1,972,500
（株）のはら 1,237,700
（株）ビジネスランド　古河支店 1,072,200
（株）ヤマダデンキ　古河営業所 1,062,200 落札

予約システム構築にかかる機器等の購入                                                                
・タブレットＰＣ１０台　参考Ｌｅｎｏｖｏ製ＺＡＡＥ０００９ＪＰ                                      
・無線ルーター１０台　参考Ｂｕｆｆａｌｏ製ＷＳＲ－１５００ＡＸ２Ｂ－ＢＫ                            
・ハブ３台　参考エレコム製ＥＨＣ－Ｇ０５ＭＮ２－ＨＪＢ、Ｂｕｆｆａｌｏ製Ｌ
ＳＷ６－ＧＴ－５ＥＰ／ＢＫ・プリンター１０台　参考ＣＡＮＯＮ製ＬＢＰ４４１
Ｅ、ＲＩＣＨＯ製Ｐ６０１０、ＯＫＩ製Ｃ８３５ＤＮＷ  ・ウイルスソフト２５個　
参考ソースネクスト（株）製ＺＥＲＯウイルスセキュリティ（官公庁用）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00232

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 社会教育施設予約システム回線構築業務

履 行 場 所 古河市中央公民館外９施設

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月３１日

担 当 課 名 社会教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）イシカワ功電社 辞退
古河ケーブルテレビ（株） 1,480,000
関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメーション部古河支店 1,313,000
（株）染谷電設 辞退
大和電気工事（株） 667,000 落札
（有）電工舎 辞退
（株）電総 辞退
（株）野本電設工業 辞退
（株）船橋 棄権
前田電気（株） 870,000

予約システム構築にかかる公民館等施設へのＬＡＮ敷設
・光回線終端装置（ＯＮＵ）設置
・光回線終端装置（ＯＮＵ）から各機器（ＰＣ・ルータ・プリンター）までのＬＡ
Ｎ敷設
ＬＡＮ線はｃａｔ５ｅ以上を使用し、コネクタはＲＪ４５のみ。ＪＪアダプターで
の延長は不可。
・ＰＣ等機器との通信接続テスト



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00228

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河市中田公民館臨時駐車場サクラ伐採業務

履 行 場 所 古河市中田公民館臨時駐車場

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１７日

担 当 課 名 社会教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 600,000
（株）川上造園土木 690,000
（有）北村造園 660,000
（有）光華園 660,000
（株）サンコー緑地建設 730,000
（株）高橋芝園土木 700,000
（有）築井商事 棄権
長島園芸 650,000
（株）二宮 640,000
野口造園 550,000 落札
フルヤ緑販（株） 720,000

古河市中田公民館臨時駐車場サクラ伐採業務                                                            
（１）サクラ伐採　３本　ＧＬ３０～４０㎝                                                            
（２）伐採樹木の運搬・処分一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00234

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度小中学校浄化槽汚泥引抜業務

履 行 場 所 古河第四小学校外１３校

概 要

入 札 日 令和　６年１１月２１日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月２４日

担 当 課 名 学校教育施設課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
カワベ産業（株） 10,000
（株）サンズカンパニー 8,299 落札
三和企業（有） 棄権
（有）サンワ浄化槽サービス 9,000

小中学校浄化槽汚泥引抜（年１回）　※単価契約                                                        
古河第四小１箇所、釈迦小３箇所、下大野小２箇所、水海小１箇所、中央小３箇
所、小堤小２箇所、八俣小１箇所、名崎小２箇所、仁連小１箇所、古河第二中１箇
所、総和北中２箇所、総和南中１箇所、三和北中１箇所、三和東中１箇所


